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Scheda Tecnica
TRECCE COTTO  70gX30pz Cod.Art. 00240

PRODOTTO DA FORNO CRUDO SURGELATO. DESCRIZIONE

INGREDIENTI -PASTA: FARINA DI FRUMENTO , MARGARINA VEGETALE (oli e grassi vegetali 
80% (palma,SOIA,girasole,colza),acqua, emulsionanti(E471,E322 lecitina di SOIA,E475),
sale(0,6%),correttore di acidità(E330), aromi, colorante(betacarotene)), ACQUA, SALE , FARINA DI
FRUMENTO MALTATO , FARINA DI FRUMENTO E CEREALI  MALTATI
(FRUMENTO),emulsionante: E322,destrosio,agente di trattamento alle farine: E300,enzimi, ; 
-PROSCIUTTO COTTO (10%)(carne suino 80%,sale,amidi,aroma e destrosio.Gelificante: E407,
stabilizzanti: E451.Antiossidante:E301.Conservanti :E250)..

MONOPORZIONE DI PASTA SFOGLIA
CRUDA A FORMA DI TRECCIA FARCITA
CON UNA FETTINA DI PROSCIUTTO
COTTO. LUNGHEZZA 19cm.

ALLERGENI
IL PRODOTTO PUò CONTENERE TRACCE DI: UOVA, LATTE,CEREALI,FRUTTA A GUSCIO,
SOIA,SEDANO, SESAMO,CROSTACEI,PESCE,ARACHIDI,SENAPE,SOLFITI,LUPINO,
MOLLUSCHI E  DERIVATI

ISTRUZIONI D'USO
COTTURA: CUOCERE IN FORNO TRADIZIONALE PRERISCALDATO A 200°C PER 18 MINUTI CIRCA.

Per ulteriori informazioni telefonare ai nostri uffici al numero 0522.880133.
Non si garantisce il prodotto a temperature diverse da quelle indicate.

Da consumarsi previa cottura

GESTIONE DEL PRODOTTO PRODUZIONE
NON RICONGELARE DOPO LO SCONGELAMENTO
CONSERVAZIONE: A TEMPERATURA -18°C (***) CONSUMARE
ENTRO LA DATA DI  SCADENZA SULLA CONFEZIONE,
A -12°C (**) ENTRO 30 GIORNI, A -6°C(*) ENTRO UNA SETTIMANA
NELLO SCOMPARTO DEL GHIACCIO ENTRO 3 GIRONI

Laboratori Emiliani Alimentari Srl
Via Tito 45/a Montecavolo
Reggio Emilia
tel. 0522.880133 fax 0522 889755
www.nonnalea.it
nonnalea@nonnalea.it

- DATA SCADENZA / TMC Bollo CEE N. I-9-1786/L
Prodotto surgelato confezionato immagazzinato e trasportato in
regime di autocontrollo secondo Reg. CE 852/2004

12 mesi dalla data di produzione

- MODALITA' DI TRASPORTO
MODALITA' DI TRASPORTO :Con automezzo refrigerato a temperatura inferiore
o uguale a -18°C per il rispetto della catena del freddo Azienda con sistema di gestione della sicurezza alimentare

seconlo la norna UNI EN ISO 22000
RSA
Alice Benassi- DESCRIZIONE DELL'IMBALLO

DESCRIZIONE IMBALLO: CARTONE IN ONDULATO, SCATOLA CONTIENE
SACCHETTO IN POLIETILENE PER ALIMENTI CON 30 TRECCE DA MINIMO
70g L'UNA. PALLETTIZZAZIONE: 120cmX80cm, STRATO DA 8 CARTONI,
BANCALE DA 80 CARTONI.
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